Sobradinho/RS, segunda-feira, 6 de maio de 2024 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

PUBLICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO nº 001/2024

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ – CI/JACUÍ, representado

por seu Presidente Armando Mayerhofer, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024, para contratação temporária de

excepcional interesse público para a função de Contador/Técnico Contábil, TORNA

PÚBLICO, o presente para divulgar o que segue:

1- HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024,

após decorridos os prazos sem interposição de recursos e sem necessidade de aplicação

de critérios de desempate, como segue respectiva classificação disposta no anexo I.

Sobradinho, 06 de maio de 2024.

________________________________

Armando Mayerhofer

Presidente

 CI/Jacuí

Registre-se e Publique-se.

Felipe Secretti

Secretário Executivo

CI/Jacuí

                               1 / 2

Sobradinho/RS, segunda-feira, 6 de maio de 2024 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

ANEXO I

CONTADOR/TÉCNICO

CONTÁBIL

CLASSIFICAÇÃO FINAL
Nº

INSCRIÇÃO
NOME CANDIDATO

1º 002 IOLANDA REGINA RAMINELLI SCHNEIDER

2º 003 JULIA CRISTINA TORREL

3º 001 BERENICE INES DE ALMEIDA DIETZE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-05-06T08:57:12-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial